MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2533/2022
Em 20 de setembro de 2022

Câmara Municipal de Ararelgllg11ê.
Protocolo; 8851/2022 de 05/10/2022 0l8:04
Documento: Resposta no l à Indicação no 1275/2022
Interessado: PREFERI URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente Leg
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUJS10 BOI
MD. Presidente da Câmara lv\unicipal
Rua São Bento,887

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos; em resposta

:;j=S::n===;r===tgS,=HHg J=g:i: ====u=.;H.:
Obras e Serviços Públicos, que o local foi limpo

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração

Atenciosamente

AI/iWSILVA
Chefe de Gabinete